
Zarządzenie Nr 5/2014 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Kościanie 

z dnia 20.02.2014 r. 

 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do Oddziału Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 4 im. Mariana Koszewskiego oraz określenia wartości punktowej 

poszczególnych kryteriów. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013r.o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. Poz.7), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się kryteria przyjmowania dzieci do Oddziału Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 4 im. Mariana Koszewskiego w Kościanie oraz wartość punktową 

poszczególnych kryteriów na rok szkolny 2014/2015: 

 

L.p. Kryterium
1
 

Wartość 

kryterium 

w punktach
2
 

1. kandydat do przedszkola pochodzi z rodziny objętej nadzorem 

kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny 
34 pkt 

2. rodzice/rodzic pracują/pracuje zawodowo lub uczą się/uczy się 

w trybie dziennym 
20 pkt 

3. kandydat urodził się w 2010 roku i w przyszłym roku będzie 

objęty edukacją przedszkolną 
10 pkt 

4. rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego przedszkola 6 pkt. 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 70 pkt 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2014/2015. 

  

 

 

 ………………………………  

                                                                                                     Podpis i pieczątka Dyrektora 

                                                           
1
 Zgodnie z Art. 20 c ust.4 ustawy, kryteria te powinny uwzględniać jak najpełniejszą realizację potrzeb dziecka 

i jego rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny, w której rodzice albo rodzic samotnie wychowujący kandydata muszą 

pogodzić obowiązki zawodowe z obowiązkami rodzinnymi, oraz lokalne potrzeby społeczne. 
2
 Zgodnie z Art. 20 c ust.6 ustawy, każdemu z kryteriów przyznaje się określoną liczbę punktów, przy czym 

każde z kryteriów może mieć różną wartość. 


